
 

 

Gorzów Wlkp., 2021-10-28 

 

 

BZP.271.38.2021.AJD 

 

 

Wszyscy Wykonawcy biorący udział w postępowaniu 

 

Dot. Przetargu nieograniczonego na Zimowe utrzymanie ciągów pieszych oraz ścieżek 

rowerowych na terenie miasta Gorzowa Wlkp. [BZP.271.38.2021.AJD] 

 

Zamawiający informuje, iż wprowadza następującą modyfikację OPZ w zamówieniu 

częściowym nr 6, załącznik REJON NR 6: 

Jest: razem 15 429 m     29 628 m2 

Powinno być: razem  19 628 m     29 622 m2 

 

W związku z modyfikacją zmianie ulega termin składania i otwarcia ofert: 

Składanie ofert: 03.11.2021r. godz:10:00 

Otwarcie ofert: 03.11.2021r. godz: 10:30 

Termin związania ofertą do 31.01.2022r. 

 

 

 

 

 

Z poważaniem 

Agnieszka Jabłonowska-Duda/-/ 

Inspektor 

 

 


